

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شماره اطلاعیه: ۳۵۶۶۱۶	کد صنعت: ۵۲۱۱۵۱	سرمایه ثبت شده: ۴۵۰,۴۱۱ میلیون ریال	نماد: رفاه
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۱/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۷/۳۰	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

گزارش بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره ای

به هیئت مدیره
فروشگاه های زنجیره ای رفاه

گزارش نسبت به صورت های مالی

بند مقدمه

۱. 1- ترازنامه شرکت فروشگاههای زنجیره‌ای رفاه (سهامی عام) در تاریخ 31 فروردین 1396 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 27 پیوست

مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده‌است.

بند دامنه بررسی اجمالی

2. 2- به استثنای محدودیت‌های مندرج در بندهای 3 و 4، بررسی اجمالی این سازمان براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی صورتهای مالی میاندوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و

حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این سازمان نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در

حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این‌رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

شماره اطلاعیه: ۳۵۶۶۱۶	کد صنعت: ۵۲۱۱۵۱	سرمایه ثبت شده: ۴۵۰,۴۱۱ میلیون ریال	نماد: رفاه
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۱/۳۱ (حسابرسی شده)	سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۷/۳۰	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	

3. 3- بشرح یادداشت‌های توضیحی 5 و 7 صورتهای مالی دریافتنی‌های تجاری و غیرتجاری و پیش‌پرداختهای جاری جمعا 497 میلیارد ریال (از این بابت 148 میلیارد ریال ذخیره مطالبات مشکوک الوصول در حسابها منظور شده است)، دارا؛ های در جریان تکمیل و پیش‌پرداخت‌های سرمایه‌ای جمعا شامل 85 میلیارد ریال مانده‌های انتقالی از سنوات قبل است. ضمنا اقدامات دفتر حقوقی در خصوص بخشی از مطالبات راکد مربوط به بدهی امید عامری از کارکنان اسبق شرکت موضو یادداشت توضیحی 1-2-1-5 صورتهای مالی با توجه به در دسترس نبودن نامبرده، تا تاریخ این گزارش به نتیجه نرسیده است. همچنین 13 میلیاردریال در سال مالی قبل بابت زیان کاهش ارزش موجودی‌ها در پرداختنی‌های تجاری و غیرتجاری یادداشت توضیحی 3-10 صورتهای مالی) به ثبت رسیده که مدارک مربوط به ارزشیابی آنها ارائه نگردیده است. باتوجه به مراتب فوق، بدلیل عدم دسترسی به اطلاعات مربوط به تجزیه سنی مطالبات مزبور و قابلیت بازیافت آن و مدارک ارزشی موجودیها و تعیین زیان کاهش ارزش موجودی‌ها، کفایت ذخایر منظور شده برای این سازمان مشخص نیست.

4. 4- به موجب ماده 4 تفاهمنامه 1/11/1381، سهدانگ از شش‌دانگ مجتمع تجاری آزادی (محل فروشگاه آزادی) از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خریداری و به منظور ضمانت اجرایی و انتقال اسناد آن تا 15/8/1384 وثیقه ملکی به ارزش میلیاردریال نیز در رهن شرکت قرار گرفته است. در سال مالی قبل طبق مبایعه‌نامه 12/7/1395 سهدانگ خریداری شده به قیمت کارشناسی 6/346 میلیارد ریال (به‌موجب مصوبه هیئت مدیره) با دریافت 154 میلیاردریال علی‌الحساب (100 ملیو ریال سال مالی قبل و 54 میلیارد ریال دوره مالی مورد گزارش) به کمیته امداد امام خمینی (ره) واگذار و مقرر گردیده که در 30/6/1396 با دریافت بخشی دیگر از مبلغ فروش، ساختمان فروشگاه تحویل خریدار گردد. از طرفی طبق سند رسمی تنظیم شده در دفتر اسناد رسمی 149 تهران، عرصه و اعیان پلاک ثبتی 68437 فرعی از 2395 اصلی (فروشگاه آزادی بخشی از پلاک ثبتی مزبور است) در 27/12/1394 از طرف مهندسی و پدافند غیرعامل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مالک) به مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی (ره) واگذار و در سند رسمی یاد شده عنوان گردیده که شرکت مورد گزارش صرفا مالک سرقفلی فروشگاه و 64 واحد پارکینگ است. دراین خصوص به دلیل عدم ارائه مدارک مورد لزوم، تعیی آثار مالی احتمالی ناشی از موارد فوق بر صورتهای مالی در شرایط حاضر برای این سازمان امکانپذیر نیست.

5. 5- باتوجه به یادداشت توضیحی 11 صورتهای مالی، مالیات عملکرد سنوات 1393 و 1394 براساس برگ قطعی صادره از سوی مقامات مالیاتی 29 میلیارد ریال بیشتر از ذخیره موجود در حسابها تعیین گردیده و بابت مالیات عملکرد سال 1395 به‌دلیل زیان ابرازی از سوی شرکت ذخیره‌ای در حسابها منظور نشده است و نیز بابت دوره مالی میانی مورد گزارش براساس درآمد مشمول مالیات ابرازی 5/16 میلیارد ریال محاسبه و در حسابها منظور شده که با توجه به هزینه‌های قابل قبول و سایر مقررات مالیاتی از کفایت لازم برخوردار نیست. ضمنا مالیات و عوارض ارزش افزوده سنوات 1388و 1389 براساس برگ مطالبه صادره از سوی اداره دارایی مربوط با احتساب جرائم متعلقه 2/166 میلیارد ریال بیشتر از مانده طبق دفاتر اعلام گردیده که به دلیل اعتراض شرکت نسبت به آن ذخیره در حسابها منظور نشده است. مضافا مالیات و عوارض ارزش افزوده سنوات 1390 لغایت دوره مالی مورد گزارش تا تاریخ این گزارش مورد رسیدگی قرار نگرفته است. توجه به مراتب فوق، اگرچه تعدیل حسابها ضروری است، لیکن تعیین آن منوط به اعلام نظر نهایی ادارات مالیاتی مربوط است.

نتیجه گیری مشروط

6. 6- براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بند 5 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالا درصورت نبود محدودیت‌های مندرج دربندهای 3 و4 ضرورت می‌یافت، این سازمان به مواردی حاکی از عدم ا مطلوب صورتهای مالی

یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، برخورد نکرده است

سایر موارد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شماره اطلاعیه: ۳۵۶۶۱۶	کد صنعت: ۵۲۱۱۵۱	سرمایه ثبت شده: ۴۵۰,۴۱۱ میلیون ریال	نماد: رفاه
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۱/۳۱ (حسابرسی شده)	سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۷/۳۰	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	

7. 7- در دوره مالی مورد گزارش نتایج عملیات 64 فروشگاه منجر به زیان گردیده و نتایج

عملیات 45 فروشگاه اگر چه منجر به سود شده، لیکن بازده فروش آنهاحدود 5/1 درصد بوده است. مضافا فعالیت کارخانه لبنیات گویان اردبیل (یادداشت توضیحي 6-9 صورتهای مالی) از سنوات قبل متوقف شده است. باتوجه به اینکه ادامه

فعالیت فروشگاههای مزبور فاقد توجیه اقتصادی است، اتخاذ تمهیدات مناسب برای سود آور نمودن فروشگاههای مذکور ضروري است. ضمن اینکه بستانکاران کالاهای مشارکتی و خرید قطعی کالا (یادداشت‌های توضیحي 2-10

و 3- 10 صورتهای مالی) نیز در موعد مقرر تسویه نشده است.

8. 8-همانگونه که در یادداشت توضیحي 20 صورتهای مالی منعکس است، بیش از 47 درصد فروش کالا در فروشگاههای شرکت مربوط به فروش کالاهای مشارکتی بوده و مدارک کافی در خصوص نحوه انتخاب تامین‌کنندگان، شاخص‌های ته

کیفیت کالاهای مشارکتی عرضه شده در فروشگاهها و معیار تعیین سهم شرکت از فروش کالاهای مشارکتی به طور کامل به این سازمان ارایه نشده است. ضمن اینکه در خصوص ورود و خروج اقلام مرجوعی کالاهای مشارکتی و عدم ثبت بهاء

آنها در دفاتر کنترل مناسبی در شرکت وجود ندارد. در این مورد می‌توان به موضوع قرارداد منعقد با شرکت آنتی‌اسان و نتیجه تعهدات جدید شرکت در قبال شرکت یاد شده و قرارداد آقای علیرضا شریفیان (به دلیل عدم ایفای تعهدات و بلامحل بود

اسناد، طرفین بر علیه یکدیگر اقامه دعوی نموده‌اند)، اشاره نمود. علاوه بر این وضعیت بن و رفاه کارت (چاپ شده، واگذار شده و موجودی پایان دوره) به طور کامل برای این سازمان مشخص نشده است.

9. 9-نسبت به تعیین تکلیف 24 میلیاردریال مانده پیش‌پرداخت هزینه (یادداشت توضیحي 7 صورتهای مالی) که بخش عمده آن مربوط به مخارج تعمیر و تجهیز فروشگاههای استیجاری است، اقدامی انجام نشده است. علاوه بر این مفاد قرارداد پید

مدیریت منعقد با شرکت کلچو سازه شمال برای اجرای عملیات ساختمانی یک باب مغازه و انبار به مساحت 450 متر مربع واقع در سعادت آباد تهران تعیین تکلیف نشده است. ضمنا همانگونه که در یادداشت توضیحي 3-9 صورتهای مالی منعک

شده است، 20 قطعه از زمینهای شرکت به بهای تمام شده 115 میلیارد ریال (ارزش دفتری ساختمان‌های احداث شده بالغ بر 89 میلیارد ریال) فاقد سند مالکیت رسمی بنام شرکت بوده و اقدامات شرکت برای اخذ آنها منجر به حصول نتیجه نگردیده

مضافا 373 مترمربع از اراضی فروشگاه خرم‌آباد در تصرف اداره دادگستری شهرستان مزبور بوده که در آن اقدام به احداث ساختمان شده است.

10. 10-مفاد آئین‌نامه معاملات در خصوص نحوه انتخاب شرکت آسیا فراز ایرانیان بابت قرارداد خرید برنج خارجی (244 میلیارد ریال پیش‌پرداخت شده است) و همچنین مفاد قرارداد منعقد در خصوص تحویل به موقع کالای خریداری شده بطو

کامل رعایت نگردیده است.

11. 11-سیستم کنترل‌های داخلی جامع و مدون نبوده و سیستم‌های مکانیزه مورد استفاده از جمله سیستم مالی حسابداری شعب (تحت DOS) و نیز سیستم‌های دارایی‌های ثابت مشهود با توجه به میزان و تنوع فعالیتها در تهران و شهرستانها و کثرد

استفاده‌کنندگان، اطلاعات لازم را به نحو مناسب ارائه نمی‌نماید.

12. گزارش در مورد سایر مسئولیتهای قانونی و مقرراتی حسابرس

12-ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار به شرح زیر به طور کامل رعایت نشده است:

12-1-پرداخت سود تقسیم شده از طریق شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار (ماده 5 دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در فرابورس ایران).

12-2-افشاء اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره‌ای 3 و 6 ماهه حسابرسی نشده، حداکثر 30 روز پس از پایان مقاطع 3 ماهه فوق (بند 3 ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات).

12-3-عدم انطباق درصد سهام شناور با حداقل‌های پیش بینی شده در بازاری که ناشر در آن فعالیت دارد (مواد 5 و 8 دستورالعمل پذیرش و عرضه اوراق بهادار در فرابورس ایران).

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: فروشگاه های زنجیره ای رفاه	نماد: رفاه	شماره اطلاعیه: ۳۵۶۶۱۶	کد صنعت: ۵۲۱۱۵۱	سرمایه ثبت شده: ۴۵۰,۴۱۱ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۱/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۷/۳۰	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	

12-4 مفاد چک لیست رعایت الزامات کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مبني بر تشکیل کمیته حسابرسی مطابق با الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار و تنظیم مکانیزمهایی برای کسب اطمینان معقول از اثربخشی حسابرس داخلی تو

کمیته مزبور و قرار گرفتن واحد حسابرسی داخلی زیر نظر آن کمیته.

تاریخ تهیه گزارش ۱۸مهر۱۳۹۶

سازمان حسابرسی

سمت	امضا کننده	شماره عضویت	زمان
مدیر گروه سازمان حسابرسی	غلامعباس محمد خانی		۱۳۹۶/۰۸/۲۹ ۱۴:۵۰:۳۰
مدیر ارشد سازمان حسابرسی	مسعود یاسری		۱۳۹۶/۰۸/۲۹ ۱۵:۰۱:۳۷
عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی	فرشاد اسکندر بیاتی		۱۳۹۶/۰۸/۲۹ ۱۵:۱۴:۲۳

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: فروشگاه های زنجیره ای رفاه	نماد: رفاه	شماره اطلاعیه: ۳۵۶۶۱۶	کد صنعت: ۵۲۱۱۵۱	سرمایه ثبت شده: ۴۵۰,۴۱۱ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۱/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۷/۳۰	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	

ترازنامه		در تاریخ ۱۳۹۶/۰۱/۳۱		در تاریخ ۱۳۹۵/۰۷/۳۰		درصد تغییر		شرح	
دارایی های جاری				بدهی ها					
دارایی های جاری		---		بدهی های جاری		---			
موجودی نقد		۶۱۱,۲۸۵	۳۸۳,۳۳۷	۵۹	پرداختنی های تجاری		۲,۲۷۹,۱۰۵	۱,۵۴۵,۱۵۷	۴۷
سرمایه گذاری های کوتاه مدت		۷۸۰	۷۸۰	۰	پرداختنی های غیر تجاری		۴۲۰,۱۸۳	۴۰۴,۴۶۹	۴
دریافتنی های تجاری		۱,۱۳۴,۶۵۲	۸۶۸,۲۷۰	۳۱	مالیات پرداختنی		۱۵,۹۵۷	۶,۰۰۰	۱۶۶
دریافتنی های غیر تجاری		۶۰۲,۰۰۹	۶۲۰,۴۲۲	(۳)	سود سهام پرداختنی		۲۳۷,۱۰۲	۱۰۹,۰۱۷	۱۱۷
موجودی مواد و کالا		۷۷۷,۴۱۱	۵۳۳,۵۱۹	۴۶	تسهیلات مالی		۰	۰	--
پیش پرداخت ها و سفارشات		۳۱۷,۰۹۲	۶۰,۳۷۶	۴۲۵	ذخایر		۰	۰	--
دارایی های نگهداری شده برای فروش		۰	۰	--	پیش دریافت های جاری		۵۲۵,۷۸۶	۳۲۴,۰۶۹	۶۲
جمع دارایی های جاری		۳,۴۴۳,۲۲۹	۲,۴۶۶,۷۰۴	۴۰	بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش		۰	۰	--
دارایی های غیر جاری				--	جمع بدهی های جاری		۳,۴۷۸,۱۳۳	۲,۳۸۸,۷۱۲	۴۶
دریافتنی های بلندمدت		۶۰,۷۸۷	۹۲,۸۶۱	(۳۵)	بدهی های غیر جاری				--
سرمایه گذاری های بلندمدت		۰	۰	--	پرداختنی های بلندمدت		۰	۰	--
سرمایه گذاری در املاک		۰	۰	--	پیش دریافت های غیر جاری		۰	۰	--
دارایی های نامشهود		۳۰,۴۵۰	۲۲,۳۰۵	۳۷	تسهیلات مالی بلندمدت		۰	۰	--
دارایی های ثابت مشهود		۱,۳۰۶,۰۰۲	۱,۱۷۶,۹۴۹	۱۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان		۳۴۷,۷۶۹	۳۱۲,۹۱۱	۱۱
سایر دارایی ها		۰	۰	--	جمع بدهی های غیر جاری		۳۴۷,۷۶۹	۳۱۲,۹۱۱	۱۱
جمع دارایی های غیر جاری		۱,۳۹۷,۲۳۹	۱,۲۹۲,۱۱۵	۸	جمع بدهی ها		۳,۸۲۵,۹۰۲	۲,۷۰۱,۶۲۳	۴۲
					حقوق صاحبان سهام				--
					سرمایه		۴۵۰,۴۱۱	۴۵۰,۴۱۱	۰
					افزایش (کاهش) سرمایه در جریان		۰	۰	--
					صرف (کسر) سهام		۰	۰	--
					سهام خزانه		۰	۰	--
					اندوخته قانونی		۴۵,۰۴۱	۴۵,۰۴۱	۰

شرکت: فروشگاه های زنجیره ای رفاه	نماد: رفاه	شماره اطلاعیه: ۳۵۶۶۱۶	کد صنعت: ۵۲۱۱۵۱	سرمایه ثبت شده: ۴۵۰,۴۱۱ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۱/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۷/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

+	۹۷,۰۰۰	۹۷,۰۰۰	سایر اندوخته‌ها				
--	+	+	مازاد تجدید ارزیابی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	+	+	مازاد تجدید ارزیابی‌ها				
--	+	+	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	+	+	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۹)	۴۶۴,۷۴۴	۴۲۲,۱۱۴	سود (زیان) انباشته				
(۴)	۱,۰۵۷,۱۹۶	۱,۰۱۴,۵۶۶	جمع حقوق صاحبان سهام				
۲۹	۳,۷۵۸,۸۱۹	۴,۸۴۰,۴۶۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲۹	۳,۷۵۸,۸۱۹	۴,۸۴۰,۴۶۸	جمع دارایی‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: فروشگاه های زنجیره ای رفاه	نماد: رفاه	شماره اطلاعیه: ۳۵۶۶۱۶	کد صنعت: ۵۲۱۱۵۱	سرمایه ثبت شده: ۴۵۰,۴۱۱ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۱/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۷/۳۰	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	

صورت سود و زیان	واقعی دوره ۶ ماهه		درصد تغییر	واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۰۷/۳۰
	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۱/۳۱	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۰۱/۳۱		
سود (زیان) خالص			---	
درآمدهای عملیاتی	۳,۴۹۴,۸۸۸	۲,۳۹۴,۸۱۸	۴۶	۵,۷۴۹,۲۶۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۶۸۸,۰۲۸)	(۲,۱۱۳,۸۸۵)	۲۷	(۴,۳۷۷,۳۷۶)
سود (زیان) ناخالص	۸۰۶,۸۶۰	۲۸۰,۹۳۳	۱۸۷	۱,۳۷۱,۸۹۲
هزینههای فروش، اداری و عمومی	(۸۶۲,۷۸۷)	(۷۸۶,۳۹۵)	۱۰	(۱,۷۸۴,۶۵۹)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۲۰,۸۶۷	۴۳۸,۵۲۲	(۷۲)	۱۵۱,۴۹۶
سایر هزینههای عملیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) عملیاتی	۶۴,۹۴۰	(۶۶,۹۴۰)	---	(۲۶۱,۲۷۱)
هزینههای مالی	۰	۰	---	۰
سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها	۵۳,۰۵۵	۱۰۴,۳۴۴	(۴۹)	۴۶۶,۵۵۰
سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - اقلام متفرقه				
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۱۷,۹۹۵	۳۷,۴۰۴	۲۱۵	۲۰۵,۲۷۹
مالیات بر درآمد	(۱۶,۴۹۳)	(۶۱)	۲۶,۹۳۸	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۰۱,۵۰۲	۳۷,۳۴۳	۱۷۲	۲۰۵,۲۷۹
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) خالص	۱۰۱,۵۰۲	۳۷,۳۴۳	۱۷۲	۲۰۵,۲۷۹
سود (زیان) پایه هر سهم			---	
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	---	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	---	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			---	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	---	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	---	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته			---	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: فروشگاه های زنجیره ای رفاه		نماد: رفاه	شماره اطلاعیه: ۳۵۶۶۱۶	کد صنعت: ۵۲۱۱۵۱	سرمایه ثبت شده: ۴۵۰,۴۱۱ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۱/۳۱ (حسابرسی شده)			سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۷/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال
سود (زیان) خالص	۱۰۱,۵۰۲	۳۷,۳۴۳	۱۷۲	۲۰۵,۲۷۹	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۴۷۷,۲۷۲	۴۱۸,۸۶۶	۱۴	۴۱۸,۸۶۶	
تعدیلات سنواتی	(۱۲,۵۲۸)	(۱۱,۷۴۹)	۷	(۲۴,۲۷۷)	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۴۶۴,۷۴۴	۴۰۷,۱۱۷	۱۴	۳۹۴,۵۸۹	
سود سهام مصوب	(۱۴۴,۱۳۲)	(۱۳۵,۱۲۴)	۷	(۱۳۵,۱۲۴)	
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	---	۰	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۳۲۰,۶۱۲	۲۷۱,۹۹۳	۱۸	۲۵۹,۴۶۵	
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	---	۰	
سود قابل تخصیص	۴۲۲,۱۱۴	۳۰۹,۳۳۶	۳۶	۴۶۴,۷۴۴	
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	---	۰	
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	---	۰	
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۴۲۲,۱۱۴	۳۰۹,۳۳۶	۳۶	۴۶۴,۷۴۴	
سود (زیان) خالص هر سهم □ ریال	۲۲۵	۸۳	۱۷۱	۴۵۶	
سرمایه	۴۵۰,۴۱۱	۴۵۰,۴۱۱	۰	۴۵۰,۴۱۱	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: فروشگاه های زنجیره ای رفاه	نماد: رفاه	شماره اطلاعیه: ۳۵۶۶۱۶	کد صنعت: ۵۲۱۱۵۱	سرمایه ثبت شده: ۴۵۰,۴۱۱ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۱/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۷/۳۰	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۱/۰۱/۱۳۹۶	واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۱/۰۱/۱۳۹۵	درصد تغییر	واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۰/۰۷/۱۳۹۵
فعالیت‌های عملیاتی			---	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	۳۸۸,۲۱۲	۲۸۶,۸۷۳	۳۵	۱۲۳,۳۵۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	۰	۰	--	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۳۸۸,۲۱۲	۲۸۶,۸۷۳	۳۵	۱۲۳,۳۵۰
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			---	
سود سهام دریافتی	۰	۰	--	۵۶
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰	--	۰
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴۲,۷۳۷	۳۱,۷۰۹	۳۵	۶۷,۳۷۵
سود سهام پرداختی	-۱۶۰۴۷	-۱۲۰۴۰	۳۳	-۱۱۲۰۴۵
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	۲۶,۶۸۰	۱۹,۶۶۹	۳۶	-۴۴۶۱۴
مالیات بر درآمد			---	
مالیات بر درآمد پرداختی	-۶۵۳۶	-۲۳۱۱۲	-۷۲	-۲۴۹۴۳
فعالیت‌های سرمایه گذاری			---	
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۱۱۰	۵۴۴	۱۰۴	۳۲۹,۰۱۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	-۱۷۳۲۸۴	-۱۳۳۰۵۰	۳۰	-۲۴۲۷۳۰
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	-۸۲۳۴	-۴۰۹	۱,۹۱۳	-۱۱۲۴
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	--	۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	--	۰

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: فروشگاه های زنجیره ای رفاه		نماد: رفاه	شماره اطلاعیه: ۳۵۶۶۱۶	کد صنعت: ۵۲۱۱۵۱	سرمایه ثبت شده: ۴۵۰,۴۱۱ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۱/۳۱ (حسابرسی شده)			سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۷/۳۰	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	۰	--	۰
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	--	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های سرمایه گذاری	-۱۸۰۴۰۸	-۱۳۲۹۱۵	۳۶	۸۵,۱۵۶	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت های تأمین مالی	۲۳۷,۹۴۸	۱۵۰,۵۱۵	۵۱	۱۳۸,۹۴۹	
فعالیت های تأمین مالی				--	
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	--	۰	
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰	--	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	--	۰	
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰	--	۰	
بازپرداخت اصل استقراض	۰	۰	--	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های تأمین مالی	۰	۰	--	۰	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۲۳۷,۹۴۸	۱۵۰,۵۱۵	۵۱	۱۳۸,۹۴۹	
موجودی نقد در ابتدای دوره	۳۸۳,۳۳۷	۲۴۴,۳۸۸	۵۷	۲۴۴,۳۸۸	
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	--	۰	
موجودی نقد در پایان دوره	۶۱۱,۲۸۵	۳۹۴,۹۰۳	۵۵	۳۸۳,۳۳۷	
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	--	۰	